共催 公益社団法人 愛知県診療放射線技師会 ブラッコ・ジャパン株式会社

第２５回 新春セミナー

謹啓
時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、愛知県を活動の場とする診療放射線技師の生涯教育の一環として放射線技術科学の発
展並びに診療放射線技師の資質向上に寄与することを目的として、下記のように新春セミナーを開催す
る運びとなりました。ご多忙中とは存じますが、ご参加賜りたくご案内申し上げます。

敬白

日 時：令和７年1月24日（金）18:50～20:00

  場 所：ウィンクあいち 12F 中会議室
 愛知県名古屋市中村区名駅4丁目4-38

会 費：会員 500円 非会員 1,000円
問い合わせ先：Hayashige.Fujiwara@bracco.com (ブラッコ・ジャパン 藤原)

【情報提供】 18:50～18:55 ブラッコ・ジャパン株式会社
【会長挨拶】 18:55～19:00

《プログラム》

【 座長 】 公益社団法人 愛知県診療放射線技師会 理事 今泉 延

藤田医科大学 放射線医学教室
主任教授 井上 政則 先生

特別講演 19:00～20:00

「 本邦におけるリンパ系IVRの歴史と現状 」

※日本診療放射線技師会生涯教育 1ポイント付与
※日本救急撮影技師認定機構  2ポイント付与

公益社団法人 愛知県診療放射線技師会 会長 水口 仁

ウィンクあいち
名古屋市中村区名駅4丁目4-38
JR名古屋駅桜通口からミッドランドスクエア方面 徒歩5分
ユニモール地下街 5番出口 徒歩2分

アクセス

	スライド番号 1
	スライド番号 2